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台板组件

序号 图     号 名        称 NAME OF PARTS 数量
1 532.05-01 左台板 1
2 532.05-02 右台板 1
3 532.05-04 机头针板盖 1
4 532.05-03J 不锈钢台面 1
5 01-104002024-3 内六角沉头螺钉 25
6 01-104002024-3 内六角沉头螺钉 6
7 01-506002524-3 内六角圆柱头螺钉  24
8 07-0631616-3 弹簧垫圈 1
9 支撑大压框气缸组件 4
10 532.04-02 前大支板组件 1
11 532.04-03 链模板压紧组件 1
12 532.12-01 链模吸风盒 1
13 532.12-03 吸风组件 1
14 机架组件 1
15 01-505002524-3 内六角圆柱头螺钉 M5×25 6
16 01-104001224-3 内六角沉头螺钉 3
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前大支板组件

序号 图号 名称 数量 备注

24 01-505001424-3 内六角圆柱头螺钉 M5×14 4

23 01-505001824-3 内六角圆柱头螺钉 4

22 03-604000300-6 六角螺母M4 4

21 07-0421111-6 弹性垫圈 4.2×1.1×1.1 4

20 05-042030900-6 平垫圈4.2×0.3×9 4

19 01-504003024-3 内六角圆柱头螺钉 4

18 05-032050700-3 平垫圈 3.2×0.5×7 16

17 07-0310808-3 弹性垫圈 3.1×0.8×0.8 16

16 01-503001624-3 内六角圆柱头螺钉 16

15 05-053201000-3 平垫圈 5.3×2×10 8

14 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 8

13 01-505000824-6 内六角圆柱头螺钉 M5×8 4

12 01-503000624-3 内六角圆柱头螺钉M3×6 12

11 532.04-02-07 气缸移动作座 1

10 03-606000500-6 六角螺母M6 1

9 532.04-02-06 气缸座12 1

8 532.04-02-05 前支撑板 1

7 MGN12C-450 导轨 2

6 M112×300SU 气缸 1

5 532.04-02-02 前大支板 1

4 PL4M5 管接头 6

3 532.04-02-04 左固定板 1

2 532.04-02-03 右固定板 1

1 TR16×30S 气缸 2
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前大支板组件

序号 图号 名称 数量 备注

1 TR16×30S 气缸 2

2 532.04-02-03 右固定板 1

3 532.04-02-04 左固定板 1

4 PL4M5 管接头 6

5 532.04-02-02 前大支板 1

6 M112×300SU 气缸 1

7 MGN12C-450 导轨 2

8 532.04-02-05 前支撑板 1

9 532.04-02-06 气缸座12 1

10 03-606000500-6 六角螺母M6 1

11 532.04-02-07 气缸移动作座 1

12 01-503000624-3 内六角圆柱头螺钉M3×6 12

13 01-505000824-6 内六角圆柱头螺钉 M5×8 4

14 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 8

15 05-053201000-3 平垫圈 5.3×2×10 8

16 01-503001624-3 内六角圆柱头螺钉 16

17 07-0310808-3 弹性垫圈 3.1×0.8×0.8 16

18 05-032050700-3 平垫圈 3.2×0.5×7 16

19 01-504003024-3 内六角圆柱头螺钉 4

20 05-042030900-6 平垫圈4.2×0.3×9 4

21 07-0421111-6 弹性垫圈 4.2×1.1×1.1 4

22 03-604000300-6 六角螺母M4 4

23 01-505001824-3 内六角圆柱头螺钉 4

24 01-505001424-3 内六角圆柱头螺钉 M5×14 4
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链模压紧组件

序号 图     号 名        称 NAME OF PARTS 数量
1 532.04-03-01 F链模气缸板 1
2 TCL16×50 气缸 1
3 黑色泡棉 1
4 532.04-03-02 链模压板 1
5 01-504004024-3 内六角圆柱头螺钉 4
6 07-0421111-6 弹性垫圈 4.2×1.1×1.1 8
7 05-042030900-6 平垫圈4.2×0.3×9 4
8 01-504002024-3 内六角圆柱头螺钉 4
9 05-043100700-1 平垫片 4
10 03-604000300-6 六角螺母M4 4
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旋转夹气缸组件

序号 图号 名称 数量 备注

1 ACE25×30S 气缸 1

2 72-BPC4M5 管接头 2

3 01-806002014-1 内六角凹端紧定螺钉 1

4 03-606000500-6 六角螺母 M6 1

5 532.05-09 支撑头 1
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